
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 위생관리과
정책: 행정운영경비(위생관리과)
단위: 인력운영비(위생관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위생관리과 74,621 58,448 16,173

시              5,500 5,500 0

구             69,121 52,948 16,173

행정운영경비(위생관리과) 16,173 0 16,173

인력운영비(위생관리과) 1,400 0 1,400

인력운영비 세부사업(위생관리과) 1,400 0 1,400

203 업무추진비 1,400 0 1,400

04 부서운영업무추진비 1,400 0 1,400

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                1,400                  0            1,400      350,000원* 4월

기본경비(위생관리과) 14,773 0 14,773

기본경비 세부사업(위생관리과) 14,773 0 14,773

201 일반운영비 5,910 0 5,910

01 사무관리비 5,910 0 5,910

  ○급량비                 2,570                  0            2,570

  ○일반수용비                 3,340                  0            3,340

  2,570,000원

  3,340,000원

202 여비 2,016 0 2,016

01 국내여비 2,016 0 2,016

  ○출장여비                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

405 자산취득비 6,847 0 6,847

01 자산및물품취득비 6,847 0 6,847

  ○복사기 구입                 4,000                  0            4,000

  ○문서세단기 구입                   880                  0              880

  ○이중캐비닛 구입                   200                  0              200

  ○의장용 캐비닛 구입                   205                  0              205

  ○민원응대용 탁자 구입                   170                  0              170

  ○민원응대용 의자 구입                   292                  0              292

  ○파티션 제작                   855                  0              855

  ○앵글 제작                   245                  0              245

  4,000,000원*1대

  880,000원*1대

  200,000원*1개

  205,000원*1개

  170,000원*1개

  73,000원*4개

  855,000원*1식

  245,000원*1식


